
Laura
Jonas

(Halle unten)

Janine
Luise

           

Mi

Do

Windel-Athleten

 1-3 J.
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Windel-Athleten

 1-3 J.

15.45-

16.30

16.30-

17.15

Sebastian 

Jannes  

(Halle oben)                          

 (Halle 

unten)

10.00-

10.45

10.45-

11.30

11.30-

12.15

Windel-Athleten

 1-3 J.
Windel-Athleten

 1-3 J.
Kombi-Athleten

 1-5 J.

Di

Sportangebote Kids - Seite 1

15.30-

16.15

16.15-

17.00

Fun-Fußball

 4-5 J.
Fun-Fußball

 3-4 J.

Mo

Fr

Sa

15.30-

16.15

16.15-

17.00

17.00-

18.00

16.00-

17.00

17.00-

18.00

12.15-

13.00

13.00-

13.45

FunFußball 6-8 J.

FunFußball 9-12 J.

Se
b

as
ti

an
 

(H
al

le
 o

b
en

)

Gernot 

Svenja

La
u

ra
 

Ja
n

n
es

 

17.15-

18.00

16.00-

16.45

Kombi-Athleten

 1-5 J.
KiCK-Fitness 

 8-12 J.

Windel-Athleten 

1-3 J.

Zwerg-Athleten

 3-6 J.

Windel-Athleten

 1-3 J.
KiCK-Fitness

 8-17 J.

Zwerg-Athleten

 3-6 J.

16.45-

17.30

Windel-Athleten 

1-3 J.

15.45-

16.45

16.45-

18.15

15.30-

16.30

16.30-

18.00

Rhyth. Gym. 3-6 J.

DanceMix ab 6 J. V
er

o
n

ik
a 

  (
H

al
le

 u
n

te
n

) 
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Fun-Fußball

 4-5 J.

Airtrack 6-8 J. Se
b

as
ti

an

Lu
tz

 

M
yr

ia
m

17.00-

17.45

17.45-

19.00

Fun-Fußball

 3-4 J.

Windel-Athleten

 1-3 J.
Zwerg-Athleten

 3-6 J.
Windel-Athleten

 1-3 J.

17.15-

18.00

18.00-

18.45

V
er

o
n

ik
a

Zwerg-Athleten 

3-6 J.

Windel-Athleten 

1-3 J.

Zumba-Kids    6-8 

J.
Zumba-Kids

 9-12 J.

V
er

o
n

ik
a

V
er

o
n

ik
a

Windel-Athleten

 1-3 J.
Windel-Athleten

 1-3 J.
Kombi-Athleten

 1-5 J.

Airtrack 9-12 J.

15.30-

16.15

16.15-

17.00

16.30-

17.15

15.30-

16.30

16.30-

17.15

List Südstadt

16.15-

17.00

Kombi-Athleten

 1-5 J.

Kombi-Athleten

 1-5 J.
Simone

IGS Südstadt
Altenbekener Damm 20

Eingang über Schulhof

Tellkampf-Schule
Altenbekener Damm 83

Haupt- o. Seiteneingang

Henriettenstift
Eingang Rautenstr. 9

durch die Einfahrt

Se
b

as
ti

an
M

ei
ke

Freie Waldorfschule
Maschsee

Windel-Athleten

 1-3 J.

Rudolf-von-Bennigsen-Ufer 70

16.00-

17.00

Bonifatiusschule
Bonifatiusplatz 6

30161 Hannover

Comeniusschule
Kollenrodtstraße 3

30161 Hannover

17.00-

17.45

Zwerg-Athleten

 3-6 J.
16.00-

17.00

Windel-Athleten 

1-3 J.
Kombi-Athleten 

1-5 J.

15.00-

16.00
Laura

Le
a

Kombi-Athleten

 1-5 J.

15.30-

16.15

16.15-

17.00

17.00-

18.00

10.00-

11.00

15.15-

16.00

Baby-Athleten 

6-18 M.

Le
a16.00-

16.45

Windel-Athleten

 1-3 J.
16.45-

17.30

Windel-Athleten

 1-3 J.

16:00-

17:00

15:15-

16:00

Windel-Athleten 

1-3 J.

M
el

an
ie

M
au

re
e

n

16.15-

17.00

Windel-Athleten

 1-3 J.

15.15-

16.15

Windel-Athleten 

1-3 J.

15.00-

16-00

Windel-Athleten 

1-3 J.
16.00-

17.00

Kombi-Athleten

 1-5 J.
17.00-

18.00

Zwerg-Athleten

 3-6 J.

Ja
n

in
e



Kombi-Athleten
 1-5 J.

Zwerg-Athleten
3-6 J.

Leila, 

Leonie

17:00 - 

18:00

Mannschafts-

spiele  8-12 J.
18:00-

19:00

Mannschafts-

spiele 13-17 J.

Sv
en

ja
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Le
n

n
ar

d

Fun-Fußball 9-12 J.
18.00-

19.00

Nils
17.00-

18.00
Fun-Fußball 6-8 J.Parkour 6-8 J.

Einradfahren ab 5 J.

Bodenturnen ab 5 J.

SportMix ab 6 J.

17.30-

18.15

18.15-

19.00 Le
n

n
ar

d16.00-

16.45

16.45-

17.30
Fun-Fußball 4-5 J.

Fun-Fußball 3-4 J.

V
e

ro
n

ik
a 

N
ils

David 

Leonie

FunFußball findet in der alten Sporthalle der 

ehemaligen Karl Jatho Schule statt. Am Ende 

des Büssingweg links.

Fun-Fußball ab 5 J.

Sv
e

n

17.00-

18.30

17.00-

18.30

David

Sebastian

Sa
n

d
ra

O
lg

a

K
at

h
i U

. 

Jo
n

as

Parkour ab 9 J.

Zwerg-Athleten

 4-6 J.

Fun-Fußball 4-5 J.

Ballsport 3-6 J.

Rhyth. Gym. 3-6 J.

Windel-Athleten 

1-3 J.
Selbstbehauptung; 

Stark o. Muskeln ab 5 

Laufspiele ab 5 J.

Inliner Anfänger/ 

Fortg.

Fun-Fußball 3-6 J.

KiCK-Fitness      6-

17 J.
Motoriksport / 

FunFußball ab 5 J.
Motoriksport / 

FunFußball ab 5 J.

17.00-

17.45

17.45-

18.30

17.00-

17.45

17.45-

18.30

10.00-

11.00

11.00-

12.30

V
er

o
n

ik
a

17.30-

18.15

18.15-

19.00

15.30-

16.30

16.30-

18.00

15.45-

16.30

16.30-

17.15

11.45-

12.45

12.45-

13.45

M
ar

ku
s

C
h

ri
st

in
e 

&
 N

ils

Kämmer Int. School
(KIBS)

15.00-

15.45

Einradfahren

 5-14 J.

Paderborner Str. 1

IGS Büssingweg

Büssingweg 1

16:45-

17:30

M
el

an
ie

17:30-

18:15M
el

an
ie

Bodenturnen

 5-12 J.

17.45-

18.30

VahrenwaldMittelfeld/Bemerode

Annastift
Wülfeler Str. 60, Haupteingang

Sporthalle 

Inliner Anfänger

Inliner 

Fortgeschritten

Alice-Salomon-Schule
Kirchröder Str. 13

Eing. Eckermannstr. Gymnastikraum

Kleefeld

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

15.30-

16.30

16.30-

17.30

15.45-

16.30

17.00-

17.45

Sportangebote Kids - Seite 2

12.30-

13.15

17.00-

18.00

Zwerg-Athleten

 3-6 J.
18.00-

19.00
FunFußball 9-12 J.

Christine

M
ar

ku
s

Kombi-Athleten 

1-5 J.
Kombi-Athleten

 1-5 J.

Selbstbehauptung; 

Stark o. Muskeln ab 5



Fr

14.15-

15.00

Motoriksport 

ab 5 J.
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Mo

Di

Mi

Do

Sa

Sportangebote Kids - Seite 3

16.30-

17.30

Inliner 

Fortgeschritten

GS Goetheplatz

Si
m

o
n

15.00-

15.45

Motoriksport

 ab 5 J.

16.30-

17.30
Inliner 

Fortgeschritten

15.30-

16.30
Inliner Anfänger Sven Luise 

(15.05.-

26.09.)

HDI Arena
Robert-Enke-Str.1

Treffpunkt Osteingang

Mitte

15.30-

16.30
Inliner Anfänger 

Sven 

Jannes 

(15.05.-

25.09.)
17.30-

18.30

Inliner Eltern & 

Kind

Goetheplatz 2a
Eingang Goethestraße


